
UCHWAŁA NR XI/68/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2015 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i 
sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz w sprawie 

określenia trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 6r ust. 3 oraz ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności 
ilość odpadów komunalnych, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych i sposób świadczenia usług 
przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz w sprawie określenia trybu i sposobu 
zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 1293) § 2 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: ”§ 2. 1. Określa się, iż Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
powstałych w gospodarstwach domowych, w którym będą gromadzone frakcje takie jak papier i tektura oraz 
opakowania z papieru i tektury, metale oraz opakowania z metali, tworzywa sztuczne oraz opakowania z 
tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, szkło oraz opakowania ze szkła, odpady komunalne 
ulegające biodegradacji, w tym opakowania ulegających biodegradacji i odpady zielone, przeterminowane leki 
i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odzież i tekstylia oraz odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady 
komunalne świadczy usługi od wtorku do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00, w soboty od 7.00 do 15.00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 366737E3-4563-44C7-A7F8-32D180F960B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) Rada Gminy określiła w uchwale Nr VI/36/2015 Rady
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 marca 2015 r. szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

W związku z chęcią dokonania zmiany godzin otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych z godzin 10-18 od wtorku do piątku, a w soboty od 10 do 14 na godziny: 10-18 od wtorku do
piątku, a w soboty od 7 do 15.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 366737E3-4563-44C7-A7F8-32D180F960B1. Podpisany Strona 1




